
  UTRZYMANIE RUCHU W RUROCIĄGACH PRZESYŁOWYCH ROPY NAFTOWEJ I PRODUKTÓW NAFTOWYCH.
                Paweł Magdziński, PERN, Paweł Kosmalski, NAFTOSERWIS

  NOWOCZESNE TECHNOLOGIE 3D W PROJEKTOWANIU INSTALACJI RUROCIĄGOWYCH 
  I ZBIORNIKÓW MAGAZYNOWYCH.
  Marcin Sałek, Karol Olek, PROCHEM

  WPŁYW WARUNKÓW ŚRODOWISKOWYCH NA POMIAR UPŁYWU ŁADUNKU ELEKTROSTATYCZNEGO. 
  Jakub Kokosiński, Jacek Grześkowiak, URZĄD DOZORU TECHNICZNEGO

  ROZPORZĄDZENIE KE W SPRAWIE WYCOFANIA Z OBIEGU ŚRODKÓW GAŚNICZYCH ZAWIERAJĄCYCH FLUOR
  W ŚWIETLE REALNYCH PROBLEMÓW DOTYCZĄCYCH ŚRODKÓW ZASTĘPCZYCH.
  Julia Lubos, Marek Jasiński, TANQUID Polska, Radzionków

  OCENA STANU TECHNICZNEGO ZBIORNIKA PODZIEMNEGO PO 60 LATACH JEGO EKSPLOATACJI.
                Jacek Grześkowiak, Maciej Linke, URZĄD DOZORU TECHNICZNEGO

 

  MODERNIZACJA I REMONTY ZBIORNIKÓW MAGAZYNOWYCH ROPY W KIERUNKU ZWIĘKSZENIA BEZPIECZEŃSTWA
  I USPRAWNIENIA ICH EKSPLOATACJI I OBSŁUGI.
  Łukasz Małyska, Michał Stec, Marzanna Maciejewska,  NAFTOSERIWS

  ODPORNOŚĆ NA NOWO: CO PĘKA NAJPIERW – STAL CZY ZESPÓŁ.
  Sebastian Kozikowski, URZĄD DOZORU TECHNICZNEGO

  IR – INDEKS JAKO NARZĘDZIE ZMIENNOŚCI KOLEJNYCH PARTII PRODUKTU.
  Wojciech Krasodomski, INSTYTUT NAFTY I GAZU

 USZCZELNIENIA DACHÓW PŁYWAJĄCYCH-PRACA UKŁADU W TRUDNYCH WARUNKACH (STUDIUM PRZYPADKU) – 
 PRZY ZNACZNYCH ODKSZTAŁCENIACH PŁASZCZA ORAZ  WADACH OBSZARU ZAMOCOWANIA.
 Jacek Cichocki, TECHCOM SERWIS
  

  CZYNNIKI ROZWOJU TRADYCYJNEJ LOGISTYKI PALIW CIEKŁYCH (KOPALNYCH) W ŚWIETLE ROZWOJU 
  ŹRÓDEŁ ENERGII ALTERNATYWNEJ: ROZWIJAĆ, UTRZYMYWAĆ NA OBECNYM POZIOMIE CZY POWOLI ALE 
  SYSTEMATYCZNIE PRZEZBRAJAĆ NA INNE CELE.
  Julia Lubos, Marek Jasiński, TANQUID Polska

 LOGISTYKA YET A-1 I SAF. NOWA ERA PALIW LOTNICZYCH W OBLICZU RYGORU CERTYFIKACJI I WYMOGÓW 
 LOGISTYCZNYCH.
 Rafał Miland, Marek Piechota, UNIMOT TERMINALE Sp. z o.o.

  BEZPIECZEŃSTWO STATYCZNE - PROJEKTOWANIE POWŁOK WEWNĘTRZNYCH ZGODNIE Z ATEX I NORMĄ 
  PN-EN 14015.
  Bartosz Noworyta, ARMA KRAKÓW

Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do zmian w programie.
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